ПРОТОКОЛ
заседания Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

от 15 июля 2016 года            № 18

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

О.А. Кащенко

Место проведения
заседания Совета

г. Москва, Рязанский проспект, д. 24, корп. 2, этаж 4

Дата проведения
заседания Совета

 15 июля 2016 года

Время начала
заседания Совета

 17 часов 00 минут

Время окончания
заседания Совета

 17 часов 25 минут

На заседании Совета присутствовали:

Члены Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»
(далее – Совет Союза).
Общее количество членов Совета Союза составляет 12 человек.
Количество членов Совета Союза, принимающих участие в заседании Совета,
составляет 7 человек.
Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали приглашенные лица:

Хайбуллин С.Х.
Модестов В.В.

Маршалина И.Е.

–
–

–

Директор Союза изыскательских организаций «РОДОС»;
начальник отдела контроля Союза изыскательских
организаций «РОДОС»;
секретарь заседания Совета.

2

1. О согласовании программ повышения квалификации)

(Модестов В.В.)

Слушали:
Информацию В.В. Модестова о необходимости согласования программ

повышения квалификации АНО ДПО «Образовательный центр «Сфера успеха»
для специалистов закрытого акционерного общества «Институт
«Трансэкопроект» на темы:

1. «Работы в составе инженерно-экологических изысканий для особо
опасных, технически сложных, уникальных объектов и объектов использования
атомной энергии».

2. «Инженерные изыскания и проектирование автомобильных дорог, в том
числе особо опасных, технически сложных, уникальных объектов и объектов
использования атомной энергии».

Основание: Письмо ЗАО «Институт «Трансэкопроект» от 13.07.2016

№ 949/16.

Решили:
Руководствуясь «Порядком согласования программ повышения

квалификации для специалистов организаций, входящих в состав
Некоммерческого Партнерства изыскательских организаций «РОДОС» (протокол
Президиума от 25 мая 2010 г. № 11), согласовать программы повышения
квалификации для специалистов закрытого акционерного общества «Институт
«Трансэкопроект».

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Председатель

Секретарь

О.А. Кащенко

И.Е. Маршалина

Подлинность подписей О.А. Кащенко и И.Е. Маршалиной свидетельствую:

Директор
Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»

С.Х. Хайбуллин